
Noslauciet, glabājiet, barojiet

- pilns kopš. kompl.

 
Atsūknē, glabā, baro, apkop

Iekļauts mīksts masāžas

spilventiņš

2 pudelītes un 10 uzglabāšanas

trauciņi

Krūšgalu aizsargi un krēms

 
SCD292/01

Vairāk ērtību, piena* Noslauciet, glabājiet, barojiet, apkopiet

Pilnīgs elektriskā krūts piena sūkņa komplekts

Komplekts barošanas ar krūti uzsākšanai ir lieliski piemērots mātēm, kuras plāno atslaukt savu krūts pienu. Tajā ir

ietverts viss, kas nepieciešams, lai atslauktu un uzglabātu krūts pienu, kā arī pabarotu mazuli. Tajā ir ietverti arī

īpaši produkti, kas palīdzēs jums rūpēties par savām krūtīm un krūšu galiņiem.

Atslaukšana

Ērtāka poza noslaukšanas laikā, ko nodrošina unikālais dizains

Sūknim ir maigas stimulēšanas režīms un 3 noslaukšanas iestatījumi

Mīksts masāžas spilvens, kas rada siltu sajūtu

Barošana

Unikālas ziedlapas, kas padara knupīti mīkstāku un elastīgāku

Dabisks satvēriens, pateicoties platam krūts formas knupītim

Glabāšana

Lietošanai ledusskapī/saldētavā

Viegla piena iesūknēšana piena uzglabāšanas traukā

Serviss

Aizsargā iekaisušus krūšgalus barošanas laikā

Zīdaini maiga sajūta



Noslauciet, glabājiet, barojiet - pilns kopš. kompl. SCD292/01

Izceltie produkti

Ērtāka pozīcija

Krūts piena sūknim ir unikāls dizains, tāpēc

piens izdalās viegli tieši no krūts pudelītē, pat

ja sēžat taisni. Tas nozīmē, ka atsūknēšanas

laikā varat sēdēt ērtāk, jums nav jānoliecas uz

priekšu, lai nodrošinātu, ka viss piens ieplūst

pudelītē. Ērtāka sēdēšana un atslābināšanās

atsūknēšanas laikā dabiskā veidā nodrošina

vieglāku piena plūsmu.

Vienkārši iestatījumi, no kuriem izvēlēties

Tiklīdz ir ieslēgts, sūknis automātiski sāk

darboties maigās stimulēšanas režīmā, lai

veidotu piena plūsmu. Pēc tam izvēlieties no

3 atsūknēšanas iestatījumiem, lai piena plūstu

pēc iespējas ērtāk.

Mīksts masāžas spilventiņš

Mūsu masāžas spilvenam ir jauna, mīksta

velveta tekstūra, kas rada ādai siltuma sajūtu,

veicot ērtu un saudzīgu piena plūsmas

stimulēšanu. Spilvens ir izstrādāts tā, lai tas

maigi atveidotu zīdaiņa zīšanu, palīdzot

stimulēt piena plūsmu.

Dabisks satvēriens

Platais knupītis krūts formā veicina dabisku

satvērienu, līdzīgi kā zīdot pie krūts, ļaujot

vieglāk apvienot barošanu ar krūti un ar

pudelīti.

Unikālas komforta ziedlapas diz.

Ziedlapas knupīša iekšpusē pastiprina knupīša

mīkstumu un elastību, tam nesaraujoties. Jūsu

mazuļa barošana būs ērtāka un patīkamāka.

Lietošanai ledusskapī/saldētavā

Philips Avent krūzītes var glabāt ledusskapī vai

saldētavā un mazgāt trauku mazgāšanas

mašīnā

Viegla piena iesūknēšana piena

uzglabāšanas traukā

Izmantojot piena uzglabāšanas krūzītes

adapteri, pienu var viegli iesūknēt piena

uzglabāšanas traukā. Krūts piens lieki

nenoplūst un neizšļakstās.

Aizsargā iekaisušus krūšgalus barošanas

laikā

Philips Avent krūšgalu aizsargi ir paredzēti

lietošanai tikai gadījumos, ja jums ir iekaisuši

vai sasprēgājuši krūšgali, un šie aizsargi

jāizmanto, konsultējoties ar speciālistu.

Zīdaini maiga sajūta

Zīdaini maiga augšpuse un ventilējami, dabiski

materiāli. Dermatoloģiski pārbaudīts.



Noslauciet, glabājiet, barojiet - pilns kopš. kompl. SCD292/01

Specifikācijas

Izcelsmes valsts

Anglija

Attīstības posmi

Posms: Grūtniecība, 0-6 mēneši

Iekļautie elementi

Piena uzglabāšanas krūzītes vāciņš: 10 gab.

Blīvējošs disks piena glabāšanai: 1 gab.

Piena uzglabāšanas krūzītes adapteris: 2 gab.

Natural pudelīte, 125 ml: 1 gab.

Īpaši mīksts jaundzimušo knupītis: 1 gab.

Natural pudelīte 260 ml: 1 gab.

Īpaši mīksts lēnas plūsmas knupītis: 1 gab.

Krūts piena sūkņa korpuss: 1 gab.

Standarta izmēra spilventiņš: 1 gab.

Pamatierīce, iesk. caurulīti: 1 gab.

Piena uzglabāšanas trauciņš (180 ml/6 oz):

10 gab.

Ceļojumu pārsegs: 1 gab.

Krūštura ieliktņu paraugu iepakojumi:

1 iepakojums (2 gab.)

Standarta krūšgalu aizsargs: 2 gab.

Krūštura saspraude: 1 gab.

Mitrinošs krēms krūšu galiem: 15 ml

Materiāls

Pudelīte: Polipropilēns, Nesatur BPA*

Piena sūknis: Nesatur BPA*, Polipropilēns

Knupītis: Silikona, Nesatur BPA*

Breast pads: Dermatoloģiski pārbaudīts, Zīdaini

maiga augšpuse, Dabisks, elpojošs

materiāls

Uzglabāšanas krūzītes: Polipropilēns, nesatur

BPA*

Dizains

Piena sūkņa dizains: Kompakts dizains

Pudelītes dizains: Plats kakliņš, Ergonomiska

forma

Vienkārša lietošana

Piena sūkņa izmantošana: Viegla tīrīšana,

Pilnībā saderīgs klāsts, Intuitīva salikšana

Funkcijas

Nav jānoliecas uz priekšu: Sēdēšana ērtā

pozīcijā

Mīksts masāžas spilventiņš: Maiga stimulēšana

Iestatījumi: 1 stimulēšanas režīms, 3

ekspresiestatījumi

Krūšu kopšana: Diena, Nakts

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑03‑09

Versija: 8.2.2

EAN: 87 10103 75422 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

